1

全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛组委会

关于第七届全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛预赛结果公示

各有关高等学校：

根据《关于举办第七届全国高等学校电子信息类专业青年教

师授课竞赛的通知》，全国高等学校电子信息类专业青年教师授课

竞赛预赛于 2023 年 9 月 8 日顺利结束。经过网络匿名评审，组委

会审定，现将各赛区竞赛结果进行公示（见附件）,公示期为 5个

工作日,如有异议,请与秘书处联系。

联系方式：xuji@njupt.edu.cn

全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛组委会

2023 年 9 月 12 日

mailto:xuji@njupt.edu.cn

2

附件

第七届全国高等学校电子信息类专业

青年教师授课竞赛预赛获奖名单

（按获奖者姓名拼音字母顺序排列）

华东赛区

一等奖（41 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  安婷 陆军工程大学 微波工程基础

2  鲍志强 华东师范大学 固体物理

3  毕雪洁 江苏科技大学 水下声信道

4  蔡君 陆军工程大学 卫星通信

5  陈琳 南京邮电大学 固体物理学

6  成岩 华东师范大学 现代信息存储技术

7  狄思思 南京工程学院 传感器与检测技术

8  傅晓明 江西师范大学 单片机原理与应用

9  甘福宝 安徽理工大学 高频电路

10  郝静毅
空军工程大学

航空机务士官学校
雷达原理

11  郝丽君 南京工业大学 光纤通信技术

12  胡涛 齐鲁工业大学 物理光学

13  黄亮 浙江工业大学 机器学习

14  贾子彦 江苏理工学院 移动通信

15  焦扬 山东师范大学 电磁场与电磁波

16  黎芳芳 南昌航空大学 嵌入式系统设计

17  李秋泽 河南科技大学 光学设计

3

18  李宗艳 中国矿业大学 通信原理

19  卢文娟 安徽大学 集成电路工艺

20  吕柳 江苏大学 现代光电显示技术

21  马红 山东师范大学 光电子学

22  孟樱 安徽工程大学 数字图像处理

23  潘盼 安庆师范大学 光电子技术基础

24  荣凤娟 陆军工程大学 通信网络技术

25  孙力 华东师范大学 人工智能理论与实践

26  王君 江西师范大学 智能控制

27  王世芳 安徽工程大学 数字信号处理

28  吴晓欢 南京邮电大学 通信信号处理

29  谢丹艳 泰州学院 智能应用系统开发

30  许孝芳 苏州城市学院 信息光学

31  于双芳
空军工程大学

航空机务士官学校
微波技术与天线

32  余雨 南京工程学院 通信原理

33  俞洋 江苏理工学院 通信原理

34  曾丹 上海大学 计算机视觉基础

35  张明艳 安徽工程大学 数字图像处理

36  赵怡 景德镇陶瓷大学 数字图像处理

37  赵玉荣 安徽新华学院 电磁场与电磁波

38  周鹏 安徽工程大学 电磁场与电磁波

39  周志强 江苏大学 光学系统设计

40  朱明亮 宿迁学院 移动通信

41  庄煜阳 江苏第二师范学院 人工智能

4

二等奖（61 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  陈佳佳 宿迁学院 电磁场与电磁波

2  陈静 苏州科技大学 人工智能导论

3  陈军 南京信息工程大学 气象雷达原理

4  陈晓辉 安徽工程大学 电磁场与电磁波

5  程涵婧 苏州科技大学 智能信息处理

6  程菊 淮阴师范学院 物理光学

7  丛嘉伟 江苏大学 信息光学

8  董敏 郑州大学 数字信号处理

9  杜凯 河南科技大学 半导体物理

10  杜路路 临沂大学 半导体物理

11  杜艳芝 常州工学院 单片机原理与应用

12  冯琤 南京工程学院 单片机原理及应用

13  冯斯梦 南京航空航天大学 机器学习

14  付长凤 常熟理工学院 光电子材料与器件

15  龚树凤 浙江工业大学 光纤通信原理

16  顾偲雯 常州工学院 智能控制

17  郭艳东 南京邮电大学 光电子学

18  郝娟 安徽理工大学 半导体物理学

19  郝玲艳 齐鲁工业大学 电磁场与电磁波

20  侯杨阳 江苏第二师范学院 传感器原理及应用

21  黄磊磊 华东师范大学 图像及视频编码

22  姜琴 海军航空大学 机载雷达系统

5

23  李宝龙 南京信息工程大学 信息论与编码

24  李晨 无锡学院 机器学习

25  李栋 新乡学院 传感器及检测技术

26  李高芳 上海电力大学 光纤通信

27  李海霞 宿迁学院 信息理论与编码

28  李红旭 无锡学院 光电子器件

29  李敏 河海大学 数字图像处理

30  李晓曼 江苏科技大学 声呐技术

31  刘俊秘 河南城建学院 传感器与检测技术

32  罗浩 江苏科技大学 数字信号处理

33  吕鹏飞 江苏科技大学 电磁场理论

34  马利祥 安徽信息工程学院 计算机网络

35  马路娟 山东建筑大学 通信原理

36  毛铮 南京工程学院 数字信号处理

37  潘子宇 南京工程学院 移动通信

38  邵妍 上海师范大学 通信原理

39  宋宝安 宁波大学 信息光学

40  宋天慧 泰州学院 信息安全

41  孙美玲 安徽新华学院 通信原理

42  田建杰 江苏理工学院 通信电子线路

43  王超 南京信息工程大学 通信原理

44  王俊美 齐鲁工业大学 半导体物理

45  魏冬梅 山东师范大学 通信原理

46  吴端端 宁波大学 光纤通信技术

6

47  吴琼 宿迁学院 通信原理

48  吴祖恒 安徽大学 半导体物理

49  肖川 烟台南山学院 数据通信与计算机网络

50  杨敏 上海师范大学 逻辑电路与 FPGA 应用

51  于兵 南京信息工程大学 微波技术与天线

52  张加宏 南京信息工程大学 模拟集成电路设计

53  张昆 信阳师范学院 传感器与检测技术

54  张思琦 常州工学院 数字图像处理

55  张正言 江苏科技大学 通信原理

56  赵保丹 浙江大学 机器视觉与图像处理

57  赵会欣 中国计量大学 生物医学测量

58  赵婷 南京晓庄学院 激光原理及技术

59  赵小燕 南京工程学院 语音信号处理技术及应用

60  钟华 江西师范大学 数字信号处理

61  朱佳伟 安徽信息工程学院 单片机原理及接口技术

三等奖（82 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  毕卉 常州大学 人工智能导论

2  毕自强 苏州科技大学 通信网络与无线传感

3  陈超 江苏大学 传感技术

4  陈晓 南京信息工程大学 通信原理

5  褚静 常州工学院 语音信号处理

6  丁兆明 江苏理工学院 信息论与编码

7  方贺男 南京邮电大学 量子与固体物理

7

8  房晓阳 陆军炮兵防空兵学院 信息技术基础

9  冯秋霞 青岛理工大学 高频电子线路

10  高洁 山东科技大学  单片机原理与接口技术

11  葛益娴 南京信息工程大学 工程光学

12  顾秀秀 宿迁学院 现代交换技术

13  郭继冲 苏州科技大学 通信原理

14  韩哲哲 南京工程学院 人工智能导论

15  何春柳 三江学院 通信原理

16  何昫 苏州科技大学 DSP 原理与应用

17  胡薇 安徽大学 半导体物理

18  贾林琼 南京理工大学 信息论基础

19  李琛璐 合肥师范学院 电磁场与电磁波

20  李洁慧 上海师范大学 光纤通信

21  李静
安徽文达信息工程学

院
智能控制

22  李沛 杭州电子科技大学 移动通信网络优化

23  李婉怡 无锡学院 光纤通信原理

24  李毅搏 南京工程学院 自动化与人工智能技术概论

25  李玉祥 河南科技大学 人工智能导论

26  李元元 南京信息工程大学 固体物理与半导体物理

27  梁美玉 安徽信息工程学院 虚拟仪器技术

28  林立 福建师范大学 无线传感器网络

29  刘春静 安徽信息工程学院 嵌入式系统及应用

30  刘丽娜 潍坊学院 计算机网络与通信技术

31  柳笛 齐鲁工业大学 传感技术

8

32  马红强
空军工程大学

航空机务士官学校
航空电子设备技术基础

33  马荣华 淮阴师范学院 数据通信技术

34  苗蔚 江苏海洋大学 通信原理

35  宁廷银 山东师范大学 半导体物理

36  乔德礼 华东师范大学 通信原理

37  佘道明 江苏大学 机器学习

38  宋刚永 淮阴工学院 电磁场与电磁波

39  宋李园 福建师范大学 信息论基础

40  宋毅 淮阴师范学院 通信原理

41  苏春霞 苏州科技大学 通信原理

42  苏颖娜 宿迁学院 数字图像处理

43  孙洁 青岛理工大学 数字信号处理

44  孙立新 烟台南山学院 多媒体技术

45  孙亮 淮阴师范 数据通信技术

46  王琛 苏州科技大学 图像处理与模式识别

47  王静鸽 河南科技大学 信息光学

48  王敏 山东交通学院 人工智能导论

49  王婷婷 南京信息工程大学 光电技术

50  王彤灵 齐鲁工业大学 通信原理

51  王文中 安徽大学 计算机视觉

52  王招娣 洛阳师范学院 数字图像处理

53  魏爽 上海师范大学 数字信号处理

54  吴军 安徽大学 通信电子线路

55  武丽 无锡学院 数字信号处理

9

56  谢洁 淮阴师范学院 移动通信技术

57  许鹏飞 宿迁学院 计算机网络

58  于琦 阜阳师范大学 数据通信技术

59  余能辉 福州外语外贸学院  物联网技术

60  张晟 淮阴师范学院 半导体物理

61  张见 无锡学院 传感器原理及应用

62  张军 南京工程学院 智能控制导论

63  张雷 江苏理工学院 信息论与编码

64  张天飞 安徽信息工程学院 电磁场与电磁波

65  张瞳 绍兴文理学院 嵌入式系统

66  张晓明 安徽理工大学 模式识别

67  张瑜慧 宿迁学院 数字信号处理

68  赵凤美 安徽理工大学 数字信号处理

69  赵华 信阳师范学院 光电子学

70  赵强 安徽大学 EDA 与 VLSI 设计方法学

71  郑娟娟 山东科技大学 电磁场与电磁波

72  钟镇  常州工学院 光电子器件

73  周芳 南京航空航天大学 通信电子线路

74  周木春 南京理工大学 物理光学

75  周玉 中国矿业大学 图像处理

76  朱芳 淮北师范大学 光纤通信技术基础

77  朱家龙 宿迁学院 数字通信

78  朱莉莉 福建师范大学 激光原理与技术

79  朱明红 宁波大学 通信原理

10

80  朱硕 无锡学院 工程光学

81  朱政宇 郑州大学 通信原理

82  左官芳 无锡学院 单片机接口技术

11

华南赛区

  一等奖（21 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  曹芙蓉 空军预警学院 雷达原理与技术

2  冯晓星 国防科技大学 雷达原理

3  黄冬艳 桂林电子科技大学 通信原理

4  李婕 湖北工业大学 数字图像处理

5  李世飞 空军预警学院 数字信号处理

6  刘畅 广东工业大学 信息论基础

7  刘敏 三峡大学 物理光学

8  刘苹 国防科技大学 激光原理与技术

9  石文轩 武汉大学 遥感物理基础

10  孙堂友 桂林电子科技大学 集成电路设计导论

11  谭周文 湖南第一师范学院 单片机原理及应用

12  王玮 国防科技大学 光电技术

13  王媛媛 广东工业大学 电磁场与电磁波

14  徐莎 广东工业大学 集成电路可靠性

15  杨慧哲 国防科技大学 傅里叶光学

16  余翔宇 华南理工大学 通信原理

17  詹文 中山大学 信息论与编码

18  张虹 三峡大学 数字信号处理

19  张晓利 广东工业大学 半导体器件物理

20  赵亮 三峡大学 数字逻辑设计

21  郑志安 中南林业科技大学 现代移动通信原理

12

二等奖（30 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  曹一青 莆田学院 测试信号分析与处理

2  曾姣艳 福州外语外贸学院 物联网技术

3  曾园园 武汉大学 机器学习

4  陈哲 桂林电子科技大学 信息论与信道编码

5  代风静 湖北汽车工业学院 通信原理

6  邓慧萍 武汉科技大学 数字图像处理

7  冯慧婷 海军工程大学 电磁场微波技术与天线

8  冯艳艳 中南林业科技大学 信息论与编码基础

9  顾睿文 海军工程大学 微波技术基础

10  贾博文 武汉理工大学 光纤通信

11  李沛秦 国防科技大学 人工智能与模式识别

12  廖可非 桂林电子科技大学 数字信号处理

13  林沂 国防科技大学 微波电路与系统

14  刘佳宜 武汉理工大学 嵌入式操作系统

15  马丽 中国地质大学（武汉） 模式识别

16  秦小倩 桂林学院 通信原理

17  宋俊慷 广西民族师范学院 现代通信原理

18  孙博 广东工业大学 集成电路封测技术

19  王奎奎 梧州学院 高频电子线路

20  向森 武汉科技大学 信息论基础

21  谢卓明 广东工业大学 数字图像处理

22  徐金玉 湖北汽车工业学院 通信电子线路

13

23  颜锦耀 泉州信息工程学院 嵌入式系统

24  杨超 桂林电子科技大学 通信原理

25  杨焱超 武汉理工大学 计算机视觉实验

26  叶福兰 福州外语外贸学院 机器学习

27  余华 桂林电子科技大学 FPGA 技术及应用

28  岳玫君 国防科技大学 电磁场与电磁波

29  占婵 空军预警学院 数字信号处理

30  张旭辉 深圳技术大学 数字图像处理

三等奖（40 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  曹辉 武汉理工大学 现代检测技术

2  岑春连 贺州学院 数字信号处理

3  陈永和 桂林电子科技大学 微电子器件基础

4  陈章斌 福州外语外贸学院 计算机网络技术

5  董秀娟 湖北汽车工业学院 DSP 原理及应用

6  段鹏飞 武汉理工大学 自然语言处理

7  冯小芸 桂林电子科技大学 EDA 技术及应用

8  贺振华 武汉理工大学 量子力学

9  黄俊 武汉理工大学 传感器原理与检测技术

10  黄平 玉林师范学院 传感器原理

11  黄然 贺州学院 通信原理

12  嵇海宁 湘潭大学 传感器技术与应用

13  靳龙 湖北汽车工业学院 电磁场与电磁波

14  李荃 海军工程大学 卫星通信系统

14

15  李园春 华南理工大学 电磁场与微波技术

16  梁贵芹 桂林理工大学 机器学习及应用

17  廖杨喆 武汉理工大学 数字图像处理

18  刘东静 桂林电子科技大学 电子封装结构设计与热设计

19  刘琴涛 海军工程大学 通信原理

20  刘宗强 贺州学院 现代移动通信系统

21  卢承财 福州外语外贸学院 新媒体图像处理

22  罗丽燕 桂林电子科技大学 通信电子电路

23  马力 武汉理工大学 数字信号处理

24  饶俊慧 玉林师范学院 数字信号处理

25  沈钊阳 三峡大学 高频电子线路

26  盛苏 湖北师范大学 光电子器件

27  宋伟东 五邑大学 光电检测技术

28  隋纪祥 湖北汽车工业学院 数字图像处理

29  谈诚 武汉理工大学 信息安全概述

30  王进 梧州学院 微电子工艺

31  王晓莹 桂林电子科技大学 移动互联网与终端

32  谢玉鹏 广东石油化工学院 通信原理

33  严小黑 广西民族师范学院 计算机通信网

34  杨朋朋 三峡大学 随机信号分析

35  杨小凤 玉林师范学院 通信原理

36  喻丽春 福州外语外贸学院 多媒体技术

37  张鏖烽 湖南工程学院 通信电子线路

38  张霞 武汉理工大学 信息安全

15

39  赵莉 云南民族大学 光纤通信

40  周绍林 华南理工大学 半导体物理

16

华西赛区

一等奖（25 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  陈楠 西北工业大学 模拟集成电路设计与分析

2  陈颖 西安邮电大学 视频大数据分析

3  崔琳 空军工程大学 数字图像处理

4  谷裕 西安电子科技大学 自然语言处理

5  郭宁宁 空军工程大学 航空导航系统

6  李思佳 空军工程大学 电波传播与天线

7  刘伟 西安邮电大学 模拟集成电路设计

8  宋涛 空军工程大学 电磁场与电磁波

9  唐顺仙 成都信息工程大学 气象雷达原理与系统

10  田超 空军工程大学 微波技术与天线

11  王宁 西安邮电大学 机器学习

12  王瑞 空军工程大学 软件无线电

13  王文静 西安邮电大学 通信原理

14  王艳丽 渭南师范学院 无线与移动网技术

15  翁江 空军工程大学 数字图像处理

16  吴文玲 四川工商学院 数字图像处理

17  谢铁城 空军工程大学 数据链技术与系统

18  许河秀 空军工程大学 微波技术与天线

19  许洁 空军工程大学 雷达成像原理

20  杨永佳 西南科技大学 光电子技术

21  张惠媛 空军工程大学 现代测试技术

22  张曦文 空军工程大学 数据链技术与系统

17

23  赵新 四川大学 集成电路设计基础

24  赵远 成都信息工程大学 射频电路

25  周芸 吉利学院 信息论基础

二等奖（35 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  常虹 西安邮电大学 数字信号处理

2  陈宜 成都信息工程大学 工程导论

3  崔太平 重庆邮电大学 通信原理

4  邓明亮 重庆邮电大学 通信原理

5  付琼芳 四川工商学院 嵌入式系统与设计

6  付卫红 西安电子科技大学 高频电子线路

7  高涵 西安欧亚学院 智能硬件

8  耿林 空军工程大学 雷达原理

9  关娇 空军工程大学 卫星通信

10  郭艺夺 空军工程大学 雷达原理

11  何浩 四川师范大学 数字信号处理

12  胡荣春 西南科技大学 计算机网络

13  黄婷 四川工商学院 信息安全

14  江祥奎 西安邮电大学 人工智能

15  靳小钊 成都信息工程大学 人工智能

16  景文芳 四川工商学院 通信原理

17  李红 西安邮电大学 机器视觉

18  李俊杰 成都信息工程大学 电子材料与元器件

19  李锡明 成都信息工程大学 电磁场与电磁波

20  李职杜 重庆邮电大学 通信原理

18

21  刘甲甲 成都信息工程大学 图像处理与机器视觉

22  刘利芹 成都信息工程大学 集成电路工艺原理

23  刘欣 成都信息工程大学 光伏器件与光伏技术

24  毛鹏荣 伊犁师范大学 通信电子线路

25  梅芳芳 四川工商学院 微波技术与天线

26  弥寅 西安邮电大学 通信原理

27  彭进 西南石油大学 光通信技术

28  彭莉 成都信息工程大学 电磁场与电磁波

29  王瑞琪 陕西科技大学 人工智能导论

30  王腾 西安邮电大学 信息安全导论

31  邢晓晴
中国民用航空飞行学

院
导航原理与系统

32  薛涛 陕西科技大学 传感器技术

33  燕丽红 西安欧亚学院 数字信号处理

34  杨婧 西北农林科技大学 人工智能导论

35  张月 西安理工大学 半导体器件物理

三等奖（49 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  陈丁 成都信息工程大学 路由与交换技术

2  陈浩 成都信息工程大学 自然语言处理

3  陈建军 重庆大学 电磁场与电磁波

4  陈印 重庆工程学院 通信电子线路

5  陈贞屹 西南石油大学 应用光学

6  迟子惠 重庆邮电大学 CMOS 数字集成电路设计

7  范荣 伊犁师范大学 通信原理

19

8  高伟 西安邮电大学 传感技术及应用

9  郭晶 陕西科技大学 物联网通信技术

10  韩庆艳 西安邮电大学 光电传感与检测技术

11  贺小敏 西安理工大学 半导体传感器与 MEMS 技术

12  胡玫 兰州工业学院 高频电子线路

13  胡珍珍 成都信息工程大学 现代通信原理

14  姜杰 西京学院 通信原理

15  蒋丽 长江师范学院 数字信号处理

16  李东芳 成都信息工程大学 IC 版图设计

17  李杰 成都信息工程大学 光纤通信技术

18  李群 西安理工大学 理论物理基础

19  李涛泳 空军工程大学 航空通信技术与系统

20  李汶珊 成都信息工程大学 无线网络技术

21  梁微 西北工业大学 通信原理

22  林文晟 西北工业大学 通信原理

23  刘飞 西安科技大学 计算机控制技术及网络

24  刘锋 成都信息工程大学 传感器技术

25  刘燕 西安明德理工学院 高频电子线路

26  卢锦 陕西科技大学 信息论

27  马阿宁 兰州大学 电磁场与电磁波

28  马娟 西南科技大学 计算机网络

29  牛童 四川工商学院 传感器技术与应用

30  申宁 西安邮电大学 电磁场电磁波

31  王菲 西安明德理工学院 微波技术与天线

32  王姣 陕西科技大学 无线光通信技术导论

20

33  王瑾 西安邮电大学 无线通信原理

34  王小耶 兰州理工大学 半导体器件物理

35  魏雯婷 西安电子科技大学 网络通信基础与实践

36  熊素 四川工商学院 单片机原理与接口技术

37  薛雅娟 成都信息工程大学 语音信号处理

38  杨创华 陕西理工大学 数字信号处理

39  杨剑利 重庆工程学院 信息论基础

40  杨强 成都信息工程大学 人工智能

41  姚英 西安邮电大学 光纤传输技术

42  于清苹 西南石油大学 移动通信

43  岳颀 西安邮电大学 智能控制

44  张秦菲 西安明德理工学院 单片机原理及应用

45  张勇 成都信息工程大学 通信原理

46  赵娟宁 陕西科技大学 应用光学

47  赵钰婷 四川工商学院 传感器技术与应用

48  周玮 四川工商学院 数据通信技术

49  朱梦 西安明德理工学院 计算机网络

21

华北赛区

一等奖（20 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  白岩 东北林业大学 高频电子线路

2  陈秀艳 沈阳师范大学 激光原理

3  范晓红 北京电子科技学院 信息论基础

4  冯英翘 华北理工大学 数字信号处理

5  郭丽娇 大连民族大学 光信息处理

6  解丹妮 大连东软信息学院
数据分析与挖掘

（Python）

7  兰名荥 北京邮电大学 数字媒体采集

8  李冠男 陆军装甲兵学院 移动通信

9  李华一 天津理工大学 半导体器件物理

10  李慧 长春理工大学 光电检测技术

11  律博 大连东软信息学院 半导体制造工艺

12  马仲甜 黑龙江科技大学 通信原理

13  曲冠男 长春理工大学 激光光谱技术及应用

14  屈强 陆军装甲兵学院 人工智能导论

15  孙晓东 大连东软信息学院 芯片版图设计

16  王波 大连理工大学 多媒体信息安全

17  王楠楠 哈尔滨工业大学 电磁场与电磁波

18  王雅宁 华北电力大学（保定） 通信系统原理

19  王玉 中北大学 数字信号处理

20  张颖 大连东软信息学院 超大规模集成电路设计

二等奖（30 人）

22

序号 姓名 学校 参赛课程

1  常芳 山西工学院 现代通信技术

2  陈琛 吉林师范大学 数字逻辑与 FPGA 设计

3  陈文姣 航天工程大学 航天无线电测控技术

4  崔博 华北理工大学 单片机原理及接口技术

5  丁洁 河北工业大学 物理光学

6  范洁 北京电子科技学院 计算机网络

7  韩鹤 山西工学院 人工智能导论

8  何欣欣 北京邮电大学 通信原理

9  贾化龙 山西大同大学 电子设计自动化

10  李美萱 吉林工程技术师范学院 光通信技术

11  李卿 燕京理工学院 宽带接入与互联网通信

12  李然 华北电力大学（保定） 通信电子电路

13  李志慧 吉林师范大学 通信原理

14  刘飞 北京科技大学 数字信号处理

15  刘欢 大连东软信息学院 深度学习

16  刘宇 大连东软信息学院 数字信号处理

17  刘岳峰 吉林大学 光电子学与光电器件

18  栾明慧 大连东软信息学院 模式识别

19  亓丽梅 北京邮电大学 高频电子线路

20  齐海东 吉林师范大学 高频电子线路

21  施展 大连民族大学 EDA 技术及应用

22  王庆 北京理工大学 激光原理与技术

23  王晓蕾 辽宁石油化工大学 数字信号处理

23

24  王欣
陆军工程大学

（石家庄校区）
通信原理

25  杨春静 大连东软信息学院 机器学习

26  杨磊 山西大同大学 单片机原理

27  杨巍 北京邮电大学 固体物理

28  于淼 吉林工程技术师范学院 激光原理及应用

29  张雨薇 黑龙江大学 天线原理

30  赵亚凤 东北林业大学 人工智能导论

三等奖（40 人）

序号 姓名 学校 参赛课程

1  鲍健慧 河北工业大学 电磁场与电磁波

2  卜丹 黑龙江大学 CMOS 模拟集成电路设计

3  杜冰 北京科技大学 通信原理

4  杜巧玲 吉林大学 机器人技术

5  范春雷 黑龙江大学 信息安全

6  郭悦 燕京理工学院 数字信号处理

7  侯慧玲 中北大学 网络与通信

8  黄涛 吉林师范大学 数字信号处理

9  霍佳皓 北京科技大学 高速光纤通信系统

10  郎玥 河北工业大学 机器学习

11  李鹤楠 大连东软信息学院 数字集成电路验证

12  李玲 衡水学院 数字图像处理

13  李宁 石家庄学院 嵌入式系统应用

14  李闻 哈尔滨华德学院 通信原理

15  李艳乐 衡水学院 通信原理

24

16  廉玉东 河北工业大学 数字信号处理

17  刘锋 南开大学 智能天线技术

18  卢春莲 哈尔滨工程大学 光学设计

19  卢微 吉林师范大学 半导体光电器件原理

20  吕家琪 河北工业大学 工程光学

21  钱思宇 黑龙江大学 物理光学

22  秦壮 黑龙江大学 信息光学

23  阮鹏 吉林师范大学 应用光学

24  王佳 吉林师范大学 高频电子线路

25  王健 吉林师范大学 移动通信

26  王文娟
陆军工程大学

（石家庄校区）
通信原理

27  武国庆 黑龙江科技大学 机器学习及应用

28  夏琬娇 燕京理工学院 数字图像处理

29  徐天杨 黑龙江大学 现代交换原理

30  严云翔 哈尔滨工程大学 物理光学

31  杨柳松 东北林业大学 移动通信原理

32  尹晋宏 吕梁学院 传感器原理及应用

33  于洋 长春电子科技学院 数字图像处理

34  张启龙 大连东软信息学院 人工智能导论

35  张婉怡 吉林师范大学 光电检测技术

36  赵帅 长春电子科技学院 物理光学

37  郑天铭 沈阳工学院 数字信号处理

38  郑彤 北京工商大学 数字信号处理

39  邹雪 大连东软信息学院 集成电路版图设计

25

40  左春婷 长春光华学院 Python 与机器学习